平成 17年 11月 18日

各 位
上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長  皐  守 宏
コード番号 １９２９ （ 東証第一部 ）
問 合 せ 先      常 務 取 締 役 緑 川  精 一

（電話番号）０３－３５４２－９１２６

「固定資産の減損に係る会計基準」の適用による特別損失発生に関するお知らせ

当社は、「固定資産の減損に係る会計基準」を平成 18 年 3 月期の中間決算から適用いたします。

これに伴い、下記の通り特別損失を計上しますので、お知らせいたします。

1.減損損失対象の固定資産

 当社及び連結子会社が所有している固定資産のうち、賃貸用資産、販売事務所、直接事業に供し

ていない資産について減損損失を計上いたします。

2.減損損失の額

 平成 18 年 3 月期中間決算の連結及び個別において、特別損失 9億 43 百万円計上いたします。

3.業績への影響

 上記減損損失は、本日公表いたしました平成 18年 3 月期の連結業績予想（中間・通期）並びに個

別業績予想（中間・通期）に反映されております。

以  上